
UCHWAŁA NR XVIII/ 114 / 2004 Rady Miejskiej w Brzesku 
z dnia 31 marca 2004 roku 

 
 
W sprawie stosowania bonifikaty przy nabywaniu na własność, przez 
Spółdzielnię Mieszkaniową w Brzesku, nieruchomości oddanych w użytkowanie 
wieczyste. 
 
Na podstawie art. 18 ust 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 
gminnym [tekst jedn.: Dz.U. z 2001r Nr 142, poz 1591 z późn. zm.] oraz art. 68 
ust 1 pkt 9 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r o gospodarce nieruchomościami 
[tekst jedn.: Dz. U. z 2000r, Nr 46, poz 543 z późn. zm.] - Rada Miejska w 
Brzesku uchwala co następuje: 

§ 1. 
 
 
Wyraża się zgodę na zastosowanie bonifikaty w wysokości 90% od ustalonej 
ceny sprzedaży na rzecz Spółdzielni Mieszkaniowej w Brzesku gruntów 
stanowiących własność Gminy Brzesko będących w użytkowaniu wieczystym tej 
Spółdzielni, w związku z ustanowieniem na rzecz jej członków odrębnej 
własności lokali lub z przeniesieniem na członków Spółdzielni własności lokali lub 
domów jednorodzinnych. 

§ 2. 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska. 

§ 3. 
 
 
Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 


